

KONTUR ApS

Hejreskovvej 11
4173 Fjenneslev

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2018

Inge Vestbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONTUR ApS Hejreskovvej 11 4173 Fjenneslev
	CVR-nr: 36718293
	Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017/18 for KONTUR ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Sorø, den 12/11/2018

Direktion

Inge Vestbo
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for sundhed og trivsel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud på kr. 45.832, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder efter årets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af ydelser indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er udført og faktureret.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration. Blandt andet forsikringer, IT, rejseudgifter mv.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til net-torealisationseværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		33.300	820.800
Eksterne omkostninger		-55.761	-420.118
Bruttoresultat		-22.461	400.682
Personaleomkostninger		-23.371	-345.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-45.832	54.684
Ordinært resultat før skat		-45.832	54.684
Skat af årets resultat		0	-6.050
Årets resultat		-45.832	48.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-45.832	48.634
I alt		-45.832	48.634

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.300	
Andre tilgodehavender		136	
Tilgodehavender i alt		33.436	
Likvide beholdninger		7.564	109.631
Omsætningsaktiver i alt		41.000	109.631
Aktiver i alt		41.000	109.631

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.155	15.677
Egenkapital i alt		19.845	65.677
Skyldig selskabsskat		6.050	6.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.105	37.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.155	43.954
Gældsforpligtelser i alt		21.155	43.954
Passiver i alt		41.000	109.631